

Nordic ShoePeople ApS

Kildegårdsvej 12, kl d
2900 Hellerup

Årsrapport
9. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Henrik E. Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic ShoePeople ApS
Kildegårdsvej 12, kl d
2900 Hellerup

Telefonnummer: 25366802

e-mailadresse: info@nordicshoepeople.com

CVR-nr: 37559326

Regnskabsår: 09/03/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsperioden været at producere og sælge sko, samt relaterede produkter. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold i 2016, som bør fremgå af årsrapporten

.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling udover hvad der er normalt for en handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret som er selskabets første har været tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2017

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		1.438.905
Eksterne omkostninger		-946.315
Bruttoresultat		492.590
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		492.590
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		77
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.226
Ordinært resultat før skat		491.441
Skat af årets resultat		-108.140
Årets resultat		383.301
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		383.301
I alt		383.301

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		25.344
Varebeholdninger i alt		25.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.479
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		44.070
Tilgodehavender i alt		131.549
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		411.439
Omsætningsaktiver i alt		568.332
Aktiver i alt		568.332

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		383.311
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		433.311
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.451
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		108.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.021
Gældsforpligtelser i alt		135.021
Passiver i alt		568.332